Santa Casa de Ouro Preto promove uma Ação entre Amigos em parceria com a Cacau Show de Ouro Preto!



A Santa Casa de Ouro Preto promove uma Ação entre Amigos em parceria com a Cacau Show de Ouro Preto!

Um ovo de chocolate gigante de 7kg será entregue ao ganhador da rifa! Participe você também!

Todo o dinheiro arrecadado com a venda das rifas será doado para a Santa Casa, que busca a cada dia, mais melhorias para seus pacientes!

O sorteio será dia 09 de abril!

Entre em contato e garanta já a sua chance! Telefones (31) 3350 - 1107 ou (31) 3350 - 1125.

http://www.santacasaop.com.br/noticia/449/santa-casa-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-acao-entre-amigos-em-parceria-com-a-cacau-show-de-ouro-preto-promove-uma-a-cacau-show-de-o